

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	Физическая нагрузка	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса				Напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Атласкин Н.А.

Атласкин Н.А.

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Ильдюхин Г.П.

Ильдюхин Г.П.

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Уполномоченный по охране труда профсоюза

Львова Н.Г.

Львова Н.Г.

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Глинкина А.С.

24.10.2022

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)